FEDERAZIONE

Grand Prix Lattebusche

ITALIANA PD-RO-TV-VE
INVERNALI SLALOM GIGANTE
’ & COMITATO REGIONALE
NETO CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: Y_FFA063 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
Grand Prix Lattebusche PD-RO-TV-VE GARA CAL. FED. O REG. N° FA013
COD. ORGANIZZATORI RO13 NOME SOCIETA' DELTA PO
LOCALITA" Falcade (BL) DATA 8/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO Tommasi Mich. 02RAD NOME PISTA Panoramica
ARBITRO PARTENZA 2115 m
DIRETTORE DI GARA Donazzolo R. FAH80 ARRIVO 1960 m
DISLIVELLO 155 m
GIUDICE PARTENZA Picardi Elisa OF579
GIUDICE ARRIVO Picardi Dan. 3w841 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/059/VE/A
TRACCIATORE De Lorenzo Poz M.
APRIPISTA - A - Valt Edoardo - B - Gabrieli Sofia
NUMERO DI PORTE 23 23
ORA DI PARTENZA 12.45
TEMPO: Sereno NEVE: Compatta TEMPERATURA P: A:  -5°C
F= 980
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 10 VO4FX ZANOTTO Francesca 2009 VE TV49 PELMO SKI TEAM 45.61 100
2 4 WO038V BENEDET Marta 2009 VE TV35 UOEI TREVISO 46.47 80
3 9 TO3V2 CIRIBI' Penelope 2009 VE TV35 UOEI TREVISO 46.94 60
4 2 TOIN3 VENDRAME Francesca 2009 VE TV35 UOEI TREVISO 48.35 50
5 6 WO4YF INTERDONATO Francesca 2009 VE VEO4 MESTRE 49,55 45
6 7 TOFLD LONDEI Letizia 2010 VE TV35 UOEI TREVISO 55.79 40
7 8 WO5WL MONTEROSSO Vittoria 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET 58.90 36
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
3 TOC31 PIVA Benedetta 2009 VE TV37 NOTTOLI
SQUALIFICATI 2
1 VO4RT ZANVETTOR Mayra 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET PORTA N. 22
5 WO5WH MONTEROSSO Martina 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET PORTA N. 23
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 13 V0501 VALT Alessandro 2009 VE RO13 DELTA PO 4261 100
2 11 V02YC NAIBO Leone 2010 VE TV37 NOTTOLI 44.67 80
3 14 WO010F PETTINI Pietro 2010 VE TV35 UOEI TREVISO 45.73 60
4 18 WO078M DE BORTOLI Nicola 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET 45,96 50
5 17 VO8JF ANNICIELLO Andrea 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET 47.41 45
6 16 WO03DK PAGAN Federico 2010 VE VEO06 CARIVE ASD 50.32 40
7 19 T032Z VESCOVI Franco 2009 VE TV22 AG SPORTMARKET 50.48 36
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
8 21 RO8XM
9 12 V092L
10 20 ROF4R
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 V063M
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 30 TO61W
2 31 RO9AJ
3 22 ROKR3
4 25 TO6XR
5 29 T044D
6 39 TO5HR
7 32 HATNH
8 34 VOCJIX
9 26 W0340
10 38 TO6TW
11 40 TO5HP
12 33 VOD5N
13 24 RO9K2
14 35 TOD73
15 27  VO020F
16 41 V039w
ISCRITTI ...
NON PARTITI
36 TO4YJ
NON ARRIVATI
28 TO80A
SQUALIFICATI
23 POKA2
37 NO791
1 53 ROAYO
2 55 ROMLR
3 57 RORWH
4 56 TO6XY
5 60 NO37P
6 50 TO4KF
7 59  NO5MN
8 48 VO9ND
9 45 RO97V
10 46 V08CC
11 43 TO2XT
12 51 TO8MV
13 54 ROT7P

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BORTOLOMIOL Oliviero

FACEN Nicolo'
CIPRIAN Lorenzo

11

PIVA Alessandro

BOLDRIN Margherita
FIOROTTO Giuditta

AGNOLETTO Sofia

MOTTA Agnese

VASCELLARI Maddalena

MAIANO Azzurra
GALLINA Agnese
LONZA Olivia

SCIAMMARO Valentina

MAJER Rebecca
GIONCO Caterina
DAINESE Giulia
SONDA Viola

BEN YAHMED Giulia
PASINI Emma
SANARINI Linda

20

SCHIAVON Giada

CESARO Ludovica

MONDO Elena
SUPPIEJ Elena

ROS Guglielmo
GHERSEL Giacomo
SARTORI Emanuele
GARDIN Mattia
CONCAS Carlo
TORRESIN Marco
BRISOLIN Riccardo
DE BORTOLI Mattia
FAVARO Federico
LONDEI Leonardo
BERNARDI Alberto

BALLESTRIERO Gianmarco

FAVARO Andrea Maria
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PUNTI

U10 BABY - FEMMINILE

ANNO

2010
2009
2010

2010

2007
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007

2007

2007

2007
2007

COM

VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE

VE
VE

COD.

TV22
TV22
TV35

TV37

TV49
TV37
TV35
TV49
TV22
TV35
TV22
TV49
TV37
VEO6
TV35
PD14
PDO02
TV37
TV35
PD13

PDO3

PD26

TV49
TV49

U10 BABY - MASCHILE

2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2007

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

TV32
TV49
TV32
TV49
TV37
PD26
TV37
TV22
TV37
TV35
TV35
TV22
PD14

SOCIETA'

AG SPORTMARKET
AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

NOTTOLI

PELMO SKI TEAM
NOTTOLI

UOEI TREVISO
PELMO SKI TEAM
AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
PELMO SKI TEAM
NOTTOLI

CARIVE ASD

UOEI TREVISO
PADOVA

CITTA MURATA
NOTTOLI

UOEI TREVISO
CUS PADOVA

PATAVIUM SCI

SKI 1 TEAM

PELMO SKI TEAM
PELMO SKI TEAM

ORSAGO

PELMO SKI TEAM
ORSAGO

PELMO SKI TEAM
NOTTOLI

SKI 1 TEAM
NOTTOLI

AG SPORTMARKET
NOTTOLI

UOEI TREVISO
UOEI TREVISO

AG SPORTMARKET
PADOVA

TEMPO
FINALE

51.18
59.25
1'01.48

40.59
42.11
42.90
45.20
45.45
46.01
46.28
47.43
49.02
49.31
50.75
52.00
52.12
52.68
58.35
59.21

PORTA N.
PORTA N.

39.03
39.21
39.77
39.95
40.19
40.51
41.93
42.29
42.80
43.50
43.87
45.13
45.95

F= 980
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM  NUM
PETT CODICE
14 58 V039X
15 44 TO32A
16 49 VO9P2
17 42 WO038T
18 52 V0O85P
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
47 ROJPX
SQUALIFICATI
1 81 NOD9R
2 71 LAF8E
3 80 ROANZ
4 74  POVIM
5 70 NO5TV
6 77 ROMLV
7 79 NOHH1
8 76 V02D9
9 67 NO9EN
10 66 TOODZ
11 64 POJH3
12 78 POJPJ
13 75 VODMY
14 72 ROK4A
15 73 POJHC
16 65 WO4FV
ISCRITTI ...
NON PARTITI
62 TOOL2
NON ARRIVATI
61 TO43L
63 RO9YH
68 VOEJJ
SQUALIFICATI
69 N0637
1 94 POP3P
2 82 LAMXN
3 88 VOEDN
4 101 NO34Z
5 95 RO9WL
6 106 P015D
7 104 MO0340
8 93 NO4LZ
9 97 POK9L
10 91 POJE2

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA'

SANARINI Matteo 2007 VE PD13 CUS PADOVA

DI IORIO Lorenzo 2008 VE TV49  PELMO SKI TEAM
SCARPA Giovanni 2008 VE VEO4 MESTRE

BENEDET Mauro 2007 VE TV35 UOEI TREVISO
ZABOT Efrem 2007 VE TV22 AG SPORTMARKET
19

0

1

MOSCATO Gildo 2007 VE PD14 PADOVA

0

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

PARISOTTO Emma 2005 VE TV37  NOTTOLI

ROSSI Maddalena 2005 VE TV35 UOEI TREVISO

DE CESARO Eleonora 2005 VE TV32 ORSAGO
BALLESTRIERO Claudia 2005 VE TV22 AG SPORTMARKET
ALBI-MARINI  Gaia 2005 VE TV37  NOTTOLI
GHERSEL Maria Vittoria 2005 VE TV49  PELMO SKI TEAM
POSSAMAI Beatrice 2006 VE TV37  NOTTOLI

APPON Margherita 2006 VE TV22 AG SPORTMARKET
MASOTTI! Sara 2005 VE PD26 SKI 1 TEAM
BARINDELLI Anna 2006 VE TVv35 UOEI TREVISO
BORTOLAMEI Angela 2006 VE TV49 PELMO SKI TEAM
RIZZATO Sara 2005 VE PD03  PATAVIUM SCI
ZANOTTO Aurora 2006 VE TV32 ORSAGO

TOMMASI Emmamarialuisa 2005 VE PD03  PATAVIUM SCI
SONDA Emma 2006 VE PD02 CITTA MURATA

DI BERNARDO Margherita 2006 VE TV37  NOTTOLI

21

1

BASO Margherita 2005 VE TV37 NOTTOLI

3

VASCELLARI Margherita 2005 VE TV22 AG SPORTMARKET
ZUCCHINI AFFRONTI Virginia  V 2005 VE TV37  NOTTOLI
FERRACIN Irene 2005 VE TV32 ORSAGO

1

MORICONI Virginia 2005 VE TV22 AG SPORTMARKET

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

BIACOLI Nicolo' 2006 VE TV37  NOTTOLI

CONCAS Franco 2005 VE TV37  NOTTOLI

TRINCA Damiano 2005 VE TV37  NOTTOLI
VENDRAME Alessandro 2006 VE TV35  UOEI TREVISO
GARDIN Jacopo 2005 VE TV49  PELMO SKI TEAM
ADAMI Samuele 2006 VE TV22 AG SPORTMARKET
BRESOLIN Alessandro 2006 VE TV37  NOTTOLI

PATRESE Lorenzo 2005 VE PD14  PADOVA

ZANOTTO Leonardo 2006 VE TV49  PELMO SKI TEAM
PERALI Matteo 2006 VE Tv35  UOEI TREVISO
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TEMPO
FINALE

47.17
48.22
49.03
51.49
53.40

34.39
36.37
39.47
40.13
40.33
40.75
41.22
42.96
4412
44.36
44.50
45.34
46.05
47.49
48.54
50.63

PORTA N.

35.25
36.24
38.61
39.03
39.28
40.24
40.35
40.92
41.16
41.43

F= 980
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
11 83 TODNR DAL CERO Giacomo
12 84 LA3HO BORTOLOMIOL Federico
13 87 ROCXC VANIN Davide
14 96 NOHL4 FABBIAN Filippo
15 92 TO4YM FONTANA Giovanni
16 99 RO9HT MINET Francesco
17 86 POR6L GIUSTO Riccardo
18 98 NOHL8 PAVANETTO Antonio
19 105 TO3KT CASALINI Andrea
ISCRITTI ... 25
NON PARTITI ... 1
102 V03ZZ ZENNARO Gianluca
NON ARRIVATI ... 5
85 ROCXE SVEIKAUSKAS Adrijus
89 NO2Y5 SURACE Davide
90 VOATT MILAN Nicolo'
100 POR5E CIRIBI'  Nicolo'
103 NO9ER BERTO Giorgio
SQUALIFICATI 0
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PUNTI  ANNO

2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2005

2005

2005
2006
2006
2006
2006

COM

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

VE

VE
VE
VE
VE
VE

ESPOSTA ORE: 14.20

COD.

TV32
TV22
TV35
PD14
PDO3
TV32
VEO6
PD14
PDO3

PD13

TV35
PD14
PD14
TV35
PD26

SOCIETA'

ORSAGO

AG SPORTMARKET
UOEI TREVISO
PADOVA
PATAVIUM SCI
ORSAGO

CARIVE ASD
PADOVA
PATAVIUM SCI

CUS PADOVA

UOEI TREVISO
PADOVA
PADOVA

UOEI TREVISO
SKI 1 TEAM

TEMPO
FINALE

41.74
43.34
43.52
46.93
47.41
48.02
48.64
50.23
52.03

Delegato

Tommasi

F= 980
PUNTI
GARA

FISI
Michele

PUNTI
TAB
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